PREVENTIV

OBJEKTI: Nderhyrje emergjente nga erozioni dhe sistemimi i ujerave ne fshatrat Grahjan, Kryekuq dhe Zharnee

Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 Punime germimi dhe ndertimi fshati Grabjan
3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria lll, me i3 750
1 shk ne toke
2 3.17/la  |Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute kateg.!-ll, trans.karro dore deri 10 m m* 360
3 3.211 _|Shirese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 1350
4 | An.164/1a |Mbushje me cakell e gur gurare ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m? 1130
5 An, F Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mun mi 1800
6 2,558 |F.V tuba b/a @ 1000 mm ml 430
7 2,559 |F.V tuba b/a @ 1200 mm mi 12
8 3.2431 | Slruklura te holla monolite batoni C 16/20 m? 250
9 3.287  |F V hekur betani i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 1.2
10 2.258 |Nenshirese zhavori m? 275
11 2.576 Puse kont 1.5x1.5x1,5m cope 15
2 Punime germimi dhe ndertimi fshati Kryekug
n 3 4 e s 3
3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ill, me " 1450
1 shk ne toke
2 3.17/a  |Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute kateg.l-Il, trans.karro dore deri 10 m m? 658
3 3.211 _ |Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 2375
4 | An.164/1a |Mbushje me cakell e gur gurore ne frupin e rruges, perhapur & ngjeshur me makineri m* 1800
& An, F Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 2400
6 2,558 |F.V tuba b/a & 1000 mm ml 250
7 2559 |F.V tuba b/a @ 1200 mm mi 30
8 3.24311 | Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m? 250
9 3.287  [F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 1.7
10 2.258 [Nenshtrese zhavori m? 275
11 2,576 | Puse kont 1.5x1.5x1,5m cope 13
3 Punime germimi dhe ndertimi fshati Zharnec
3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ill, me e 650
1 shk ne toke
2 3.17/a  |Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute kateg.l-l, trans.karro dore deri 10 m m? 230
3 3.211  |Shirese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 1267
4 | An.164/1a [Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m? 1540
5 2558 |F.V tuba b/a @ 1000 mm mi 365
6 An, F Tuba te brinjezuar HDPE SN§ d=315 mm ml 1560
i 2.559 [F.V tubab/a @ 1200 mm ml 5
8 3.243  |Struktura monolite betoni C 16/20 m’ 59
9 3.287 |F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 0.8
10 2,258 |Nenshirese zhavori m? 140.3
11 3.331  |Gabiona me rrjele teli te zinguar e qure kave 1x1x1m m? 56
12 2.576 | Puse kont 1.5x1.5x1,5m cope 8
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